М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

41 м^.% :^о-^б № ^/

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Г'розного от 12 мар га
2010 года № 37 «О создании добровольных народных дружин по охране

общественного порядка в городе Грозном»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 12 марта 2010 года

№ 37 «О создании добровольную^ народных дружин по охране общее IBCI т о ю

порядка в городе Грозном» изменение, изложив приложение 3 в новой

редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра города Грозного РТГ Магомедова.

3. Настоящее посгаповление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Г pt)THoi М.М. Хучисв

Приложение
к постановлению
Мэрии г. Грозного

' P l K l ,

Приложение № Зк постановлению
Мэрии г. Грозного от 12.03.2010 №37

СОСТАВ
городского штаба по руководству деятельности добровольных

народных дружин города Грозного

Магомедов Р.Н.

Витаев А.А.

Вагапова Э.Э.

Берсанов P.M.

Сайдулаев Я.У.

Дакаев А.Л.

Юнусов СО.

Сайдхасанов И.К.

Делимханов А.З.

Висмурадов А.Д.

Эдилов Р.Л.

Начальник городского штаба:

- заместитель Мэра г. Грозного

Заместитель начальника городского штаба:

- директор департамента административных органов
Мэрии г. Грозного

Ответственный секретарь городского штаба:

- главный специалист отдела ГО и ЧС Мэрии г. Грозного

Члены комиссии:

-1-й заместитель префекта Ленинского района г. Грозного

- заместитель префекта Октябрьского района г. Грозного

- заместитель префекта Заводского района г. Грозного

-1-й заместитель префекта Старопромысловского района

г.Грозного

-начальник ОП-1 УМВД России по г. Грозный
(по согласованию)

-начальник ОП-2 УМВД России по г. Грозный
(по согласованию)

- начальник ОП-3 УМВД России по г. Грозный
(по согласованию)

- начальник ОП-4 УМВД России по г. Грозный
(по согласованию)